
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780507

Prodej rekreačního objektu, Harrachov (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej, chalupa 7+kk, Harrachov, Anenské
údolí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872458 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Harrachov (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej, chalupa 7+kk, Harrachov, Anenské údolí

Nabízíme k prodeji jednu z původních chalup Harrachova v
Anenském údolí po kompletní rekonstrukci. Dispozice domu je 7+kk,
nyní byl rodinou využíván jako 5+kk a další dva pokoje sloužily k
ukládání věcí.  V přízemí se nachází obývací pokoj s kuchyní, 2
ložnice + 1 pokoj. Dále je zde hlavní koupelna se sprchovým koutem,
toaletou a prostorem na pračku + samostatná toaleta. V patře jsou
další 2 ložnice + 1 pokoj, toaleta s umyvadlem. Dům je vytápěn
plynovým kotlem s možností dálkového ovládání přes mobil, hlavní
místnost má i kachlová kamna. Dům je napojen na vodu i kanalizaci.
Při rekonstrukci byl na zahradě vybudován prostorný zděný domek
na ukládání věcí a krytý parking pro 2 vozy s uzamykatelným
prostorem pro sněhovou frézu. Celý objekt je zabezpečen a napojen
na kamerový systém. Chalupa má skvělou polohu jak pro běžkaře,
tak pro sjezdové lyžování na Čerťáku i na dětských sjezdovkách v
blízkém okolí. Krásné klidné místo, výjimečná lokalita, vhodné k
rekreaci i podnikání.

CENA: (za nemovitost) 13 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 604

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780507

Prodej rekreačního objektu, Harrachov (okres Jablonec nad Nisou)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování garáž

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 267

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kouřil Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


